

Elcano Productions ApS

CVR-nr. 33594674

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Jens V. Mathiassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elcano Productions ApS
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33594674
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Anders Østergaard
Carsten Munk Jensen
Christian Bonfils

Direktion

Christian Bonfils

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i selskaber, der udøver virksomhed inden for filmproduktion og andre områder, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 269 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(26.687)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		242.143	0
Andre finansielle indtægter		34.249	80.224
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.587)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>268.555</u>	<u>53.537</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		268.555	406.389
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(352.852)</u>
		<u>268.555</u>	<u>53.537</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.169	13.594
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>46.169</u>	<u>13.594</u>
Anlægsaktiver		<u>46.169</u>	<u>13.594</u>
Likvide beholdninger		<u>311.736</u>	<u>496.052</u>
Omsætningsaktiver		<u>311.736</u>	<u>496.052</u>
Aktiver		<u><u>357.905</u></u>	<u><u>509.646</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		83.100	83.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>268.555</u>	<u>406.389</u>
Egenkapital		<u>351.655</u>	<u>489.489</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>20.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>20.157</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>20.157</u>
Passiver		<u><u>357.905</u></u>	<u><u>509.646</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	83.100	406.389	489.489
Udbetalt ordinært udbytte	0	(406.389)	(406.389)
Årets resultat	0	268.555	268.555
Egenkapital ultimo	83.100	268.555	351.655

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>257.135</u>
Kostpris ultimo	<u>257.135</u>
Nedskrivninger primo	(243.541)
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>32.575</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(210.966)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.169</u>